
令和４年１月３１日

町 民 各 位

長瀞町長 大 澤 タキ江

（総務課扱い）

令和４年度埼玉県市町村交通災害共済加入

申込みについて（ご案内）

日頃から町行政に対しまして格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年度の交通災害共済加入申込み時期になりましたので、ひとりでも多く

の方にご加入いただきますよう、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．受 付 期 間 令和４年２月１日（火）から３月３１日（木）まで

（土・日、祝日は除く）

午前８時３０分から午後５時まで

※上記以降に手続きされた場合は、手続き日の翌日からの加

入となります。加入する方は、上記期間内の手続きにご協力

ください。

２．申 込 方 法 加入申込書（３枚複写）と会費を添えてお申込みください。

及 び 場 所 申込み先は、役場総務課又は郵便局窓口です。

※地区により個人で申し込む場合と、区役員が取りまめる場

合とがありますので、確認のうえお申込みください。

３．共 済 期 間 令和４年４月１日から令和５年３月３１日までの１年間

４．年 会 費 お一人５００円（令和 4 年４月１日以降の途中加入の場合も同額です。）

５．そ の 他 詳しくは、会員募集パンフレットをご覧ください。

６．問 合 せ 先 総務課自治振興担当 ( ６６－３１１１（内線２１２）

回 覧


